
ДЕРЖГЕОКАДАСТР 
Головне управління Держгеокадастру у Сумській області

Н А К А З

м. Суми ^
46,01, А Ш _______ ■■ № сИ & - У І І

Про передачу земельних 
ділянок державної власності 
у комунальну власність

Відповідно до статей 15і, 117, 122 Земельного кодексу України, Указу 
Президента України від 15.10.2020 № 449/2020 «Про деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», постанови Кабінету 
Міністрів України від 16 листопада 2020 р. № 1113 «Деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», наказу Державної служби 
України з питань геодезії, картографії та кадастру від 17.11.2020 № 485 
«Деякі питання передачі земельних ділянок сільськогосподарського 
призначення державної власності до комунальної власності», керуючись 
Положенням про Головне управління Держгеокадастру у Сумській області, 
затвердженого наказом Держгеокадастру від 17.11.2016 № 308 (у редакції 
наказу Держгеокадастру від 20.02.2020 № 53),

НАКАЗУЮ:

1. Передати Хмелівській сільській раді Роменського району Сумської 
області у комунальну власність земельні ділянки сільськогосподарського 
призначення державної власності загальною площею 335,2815 га, які 
розташовані на території Хмелівської об'єднаної територіальної громади 
Роменського району Сумської області згідно з актом приймання-передачі.

2. Право власності на земельні ділянки виникає з моменту державної 
реєстрації цього права та оформлюється відповідно до Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник Євген ГРИЦИК

цього наказу залишаю

ГУ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ
26-ОТГ від 18.02.2021



Акт приймання-передачі земельних ділянок сільськогосподарського 
призначення із державної у комунальну власність

місто Суми

1. Головне управління Держгеокадастру у Сумській області 
відповідно до наказу Головного управління Держгеокадастру у Сумській 
області від 'І & , ( Ж .  Л О о М  №  гІБ - ОТ Г передає із державної 
власності, а Хмелівська сільська рада Роменського району Сумської області 
приймає у комунальну власність Хмелівської об’єднаної територіальної 
громади Роменського району Сумської області земельні ділянки згідно з 
додатком.

2. Цей Акт разом із вказаним наказом є підставою для державної 
реєстрації права, на вказані у додатку земельні ділянки, комунальної 
власності Хмелівської сільської ради Охтирського району Сумської області.

Голова Хмелівської сільської ради 
Роменського району Сумської 
області

Начальник Головного 
управління Держгеокадастру-
У

ицик

ГУ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ
26-ОТГ від 18.02.2021



Д о д а т о к  д о  А кту  від

№  з/п К ад а стр о в и й  н о м ер  зе м е л ь н о ї 

д іл я н к и

М іс ц е  р о зт аш у ван н я  

зе м е л ь н о ї д іл я н к и
П л о щ а, га Ц іл ь о в е  п р и зн ач ен н я

В ід о м о ст і про  
о б тя ж ен н я  реч о ви х  

п р ав  н а  зе м ел ьн у  
д іл я н к у

В ідом ості про 

о б м еж ен н я  у 
в и к о р и с тан н і 

зе м ел ь н о ї д іл я н к и

1 5 9 2 4 1 8 8 8 0 0 :0 3 :0 0 3 :0 2 2 4

С у м сь к а  о б л аст ь  
Р о м е н с ь к и й  рай о н  

Х м е л ів с ь к а  с іл ь сь к а  
р ад а  (С м іл ів сь к а  

с іл ь с ь к а  р ад а )

3 9 ,5132

16 .00  Зем л і за п асу  (зе м ел ьн і 
д іл я н к и  к о ж н о ї к а тего р ії 

зе м ел ь , як і не н ад ан і у 
в л асн ість  аб о  ко р и сту в ан н я  

гр о м ад я н ам  чи ю р и д и ч н и м  
о со б а м )

в ідсутн і не за р еєс тр о в ан і

2 5 9 2 4 1 8 8 8 0 0 :0 1 :0 0 3 :0 3 6 2

С у м с ь к а  о б л аст ь  

Р о м е н с ь к и й  р ай о н  ' 

Х м е л ів с ь к а  с іл ь с ь к а  

р ад а  (С м іл ів сь к а  
с іл ь с ь к а  р ад а )

0 ,1501

16.00  Зем л і з а п а с у  (зе м ел ьн і 

д іл я н к и  к о ж н о ї к а тего р ії 

зе м ел ь , як і не н ад ан і у  

в л асн ість  аб о  ко р и сту в ан н я  
гр о м ад я н ам  чи ю р и д и ч н и м  

о со б а м )

в ідсутн і н е за р еєс тр о в ан і

3 5 9 2 4 1 8 4 9 0 0 :0 1 :0 0 3 :0 5 7 5

С у м сь к а  о б л аст ь  
Р о м ен сь к и й  рай о н  

Х м е л ів с ь к а  с іл ь с ь к а  
р ад а  (Д іб р ів сь к а  

с іл ь с ь к а  р ада )

0 ,9 3 0 9

16.00  Зем л і за п асу  (зе м ел ьн і 
д іл я н к и  к о ж н о ї к а тего р ії 

зе м е л ь , як і н е  н ад ан і у  

в л асн ість  аб о  ко р и сту в ан н я  

гр о м ад я н ам  чи ю р и д и ч н и м  

о со б а м )

в ідсутн і не за р еєс тр о в ан і

4 5 9 2 4 1 8 4 9 0 0 :0 1 :0 0 2 :0 1 7 1

С у м сь к а  о б л аст ь  
Р о м ен сь к и й  рай о н  

Х м е л ів с ь к а  с іл ь с ь к а  
р ад а  (Д іб р ів с ь к а  

с іл ь сь к а  р ада )

0 ,7 8 1 7

01 .03  Д л я  веден н я  
о со б и сто го  се л я н с ь к о го  

го сп о д ар ст в а

в ідсутн і не за р еєс тр о в ан і

5 5 9 2 4 1 8 1 7 0 0 :0 1 :0 0 2 :0 3 1 0

•.»ЛЧР
* *

С у м сь к а  о б л аст ь  

Р о м ен сь к и й  рай о н  
Х м е л ів с ь к а  с іл ь сь к а  

р а д а  (Б а с ів с ь к а  с іл ь сь к а  
р ада )

4 ,0 5 6 4

16.00 Зем л і за п асу  (зе м ел ьн і 
д іл я н к и  к о ж н о ї к а тего р ії 

зе м ел ь , які не н ад ан і у 

в л асн ість  аб о  ко р и сту в ан н я  

гр о м ад я н ам  чи ю р и д и ч н и м  
о со б а м )

в ід сутн і

•Л

не за р еєс тр о в ан і

6 5 9 2 4 1 8 1 7 0 0 :0 1 :0 0 2 :0 3 1 3  '

С у м сь к а  о б л аст ь  
Р о м е н с ь к и й  рай он  

Х м е л ів с ь к а  с іл ь сь к а  
р ад а  (Б а с ів с ь к а  с іл ь сь к а  

р ада )

0 ,7 3 8 2

16.00  З ем л і з а п а с у  (зе м ел ьн і 

д іл я н к и  к о ж н о ї к а тего р ії 
зе м ел ь , які не н ад ан і у 

в л асн ість  аб о  ко р и сту в ан н я  
гр о м ад я н ам  чи ю р и д и ч н и м  

о со б а м )

відсутн і не за р еєс тр о в ан і

7 5 9 2 4 1 8 1 7 0 0 :0 1 :0 0 2 :0 3 1 2

С ум 'ська о б л аст ь  
Р о м ен сь к и й  рай он  

Х м е л ів с ь к а  с іл ь сь к а  
р ад а  (Б а с ів с ь к а  с іл ь сь к а  

рада)

> 1 ,5519

16.00  З ем л і за п асу  (зе м ел ьн і 
д іл я н к и  к о ж н о ї к а тего р ії 

зе м ел ь , які не над ан і у  
в л асн ість  аб о  ко р и сту в ан н я  

гр о м ад я н ам  чи ю р и д и ч н и м  
осо б а м )

в ідсутн і не за р еєс тр о в ан і

8 5 9 2 4 1 8 1 7 0 0 :0 1 :0 0 2 :0 3 1 1

С у м сь к а  о б л аст ь  
Р о м е н с ь к и й  рай он  

Х м е л ів с ь к а  с іл ь с ь к а  

р а д а  (Б а с ів с ь к а  с іл ь сь к а  

р ада )

8 ,9 6 0 4

16.00 Зем л і за п асу  (зе м ел ьн і 
д іл я н к и  к о ж н о ї к а тего р ії 

зе м ел ь , я к і не н ад ан і у  

в л асн ість  аб о  ко р и сту в ан н я  

гр о м ад я н ам  чи  ю р и д и ч н и м  
о со б а м )

в ідсутн і не за р еєс тр о в ан і

9 5 9 2 4 1 8 1 7 0 0 :0 1 :0 0 2 :0 3 0 9

С у м сь к а  о б л аст ь  

Р о м е н с ь к и й  рай он  

Х м е л ів с ь к а  с іл ь сь к а  
р а д а  (Б а с ів с ь к а  с іл ь сь к а  

р ада )

16 ,0257

16.00  З ем л і за п асу  (зе м ел ьн і 

д іл я н к и  к о ж н о ї к а тего р ії 
зе м ел ь , які не н ад ан і у 

в л асн ість  аб о  ко р и сту в ан н я  

гр о м ад я н ам  чи ю р и д и ч н и м  
осо б а м )

в ідсутн і

0 1 .0 5  О х о р о н н а  
зо н а  н авкол о  

(в зд о в ж ) об 'єкта  

ен е р ге т и ч н о ї 
си стем и

10 5 9 2 4 1 8 1 7 0 0 :0 1 :0 0 3 :0 1 3 2

С у м сь к а  о б л аст ь  
Р о м ен сь к и й  рай он  

Х м е л ів с ь к а  с іл ь сь к а  
р ад а  (Б а с ів с ь к а  с іл ь сь к а  

р ада )

5 ,0 7 1 8

16.00 Зем л і за п асу  (зе м ел ьн і 
д іл я н к и  к о ж н о ї к а тего р ії 

зе м ел ь , які не н ад ан і у 
в л асн ість  аб о  ко р и сту в ан н я  

гр о м ад я н ам  чи ю р и д и ч н и м  
о со б а м )

в ідсутн і не за р еєс тр о в ан і



11 5924181700:01:003:0133

Сумська область 
Роменський район 

Хмелівська сільська 
рада (Басівська сільська

рада)

1,6864

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

12 5924181700:01:003:0131

Сумська область 
Роменський район 

Хмелівська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

0,4285

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

13 5924181700:01:003:0130

Сумська область 
Роменський район 

Хмелівська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

0,1276

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

14 5924181700:01:004:0176

Сумська область 
Роменський район 

Хмелівська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

0,3817

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

15 5924181700:01:004:0175

Сумська область 
Роменський район 

Хмелівська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

10,6261

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

16 5924181700:01:004:0177

Сумська область 
Роменський район 

Хмелівська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

2,6254

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

17 5924181700:01:004:0178

Сумська область 
Роменський район 

Хмелівська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

0,4377

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

18 5924181700:02:001:0275

Сумська область 
Роменський район 

Хмелівська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

1,2001

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

19 5924181700:02:001:0260

Сумська область 
Роменський район 

Хмелівська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

2,1890

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

20 5924181700:02:001:0269

Сумська область 
Роменський район 

Хмелівська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

3,8788

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

21 5924181700:02:001:0262

Сумська область 
Роменський район 

Хмелівська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

0,9741

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані



22 5924181700:02:001:0265

Сумська область 
Роменський район 

Хмелівська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

2,3141

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

23 5924181700:02:001:0263

Сумська область 
Роменський район 

Хмелівська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

0,0505

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

24 5924181700:02:001:0274

Сумська область 
Роменський район 

Хмелівська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

0,0937

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

25 5924181700:02:001:0279

Сумська область 
Роменський район 

Хмелівська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

0,3618

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

26 5924181700:02:001:0273

Сумська область 
Роменський район 

Хмелівська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

0,3282

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

27 5924181700:02:001:0268

Сумська область 
Роменський район 

Хмелівська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

0,4652

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

28 5924181700:02:001:0276

Сумська область 
Роменський район 

Хмелівська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

0,9387

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

29 5924181700:02:001:0267

Сумська область 
Роменський район 

Хмелівська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

0,0767

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

30 5924181700:02:001:0266

Сумська область 
Роменський район 

Хмелівська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

0,0851

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

31 5924181700:02:001:0264

Сумська область 
Роменський район 

Хмелівська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

0,2200

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

32 5924181700:02:001:0272

Сумська область 
Роменський район 

Хмелівська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

0,6171

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані



33 5924181700:02:001:0270

Сумська область 
Роменський район 

Хмелівська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

4,3б92

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

34 5924181700:02:001:0278

Сумська область 
Роменський район 

Хмелівська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

11,3241

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

35 5924181700:02:001:0280

Сумська область 
Роменський район 

Хмелівська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

1,4721

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

3б 5924181700:02:001:0277

Сумська область 
Роменський район 

Хмелівська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

0,9703

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

37 5924181700:02:001:0281

Сумська область 
Роменський район 

Хмелівська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

1,0191

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

38 5924181700:02:001:02б1

Сумська область 
Роменський район 

Хмелівська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

2,3б07

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

39 5924181700:02:001:0271

Сумська область 
Роменський район 

Хмелівська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

1,8544

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

40 5924181700:02:001:0259

Сумська область 
Роменський район 

Хмелівська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

1,5000

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

41 5924181700:02:002:0373

Сумська область 
Роменський район 

Хмелівська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

2,5777

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

42 5924181700:02:002:0372

Сумська область 
Роменський район 

Хмелівська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

3,3б94

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

43 5924181700:02:002:0371

Сумська область 
Роменський район 

Хмелівська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

4,3281

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані



44 5924181700:02:002:0374

Сумська область 
Роменський район 

Хмелівська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

0,5371

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

45 5924181700:02:003:0194

Сумська область 
Роменський район 

Хмелівська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

10,7199

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

4б 5924181700:02:003:0195

Сумська область 
Роменський район 

Хмелівська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

0,547б

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

47 5924181700:03:001:0248

Сумська область 
Роменський район 

Хмелівська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

0,2944

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

48 5924181700:03:001:024б

Сумська область 
Роменський район 

Хмелівська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

0,7720

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

49 5924181700:03:001:0247

Сумська область 
Роменський район 

Хмелівська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

0,4б29

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

50 5924181700:03:002:0007

Сумська область 
Роменський район 

Хмелівська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

1,1950

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.05 Охоронна 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної 

системи

51 5924181700:03:002:0080

Сумська область 
Роменський район 

Хмелівська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

22,0913

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

52 5924181700:03:002:0004

Сумська область 
Роменський район 

Хмелівська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

0,3279

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

53 5924181700:03:002:0017

Сумська область 
Роменський район 

Хмелівська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

0,4127

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

54 5924181700:03:002:0018

Сумська область 
Роменський район 

Хмелівська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

2,03б0

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані



55 5924181700:03:002:0011

Сумська область 
Роменський район 

Хмелівська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

0,7134

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

5б 5924181700:03:002:0003

Сумська область 
Роменський район 

Хмелівська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

1,1909

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

57 5924181700:04:001:04б1

Сумська область 
Роменський район 

Хмелівська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

0,3005

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

58 5924181700:01:003:0134

Сумська область 
Роменський район 

Хмелівська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

2,1820

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

59 5920987900:07:001:0123

Сумська область 
Роменський район 

(Буринський район) 
Хмелівська сільська 

рада (Хустянська 
сільська рада)

4,119б

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

б0 5920987900:07:001:012б

Сумська область 
Роменський район 

(Буринський район) 
Хмелівська сільська 

рада (Хустянська 
сільська рада)

2,2897

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

б1 5920987900:09:002:0152

Сумська область 
Роменський район 

(Буринський район) 
Хмелівська сільська 

рада (Хустянська 
сільська рада)

4,2050

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

б2 5920987900:04:000:0020

Сумська область 
Роменський район 

(Буринський район) 
Хмелівська сільська 

рада (Хустянська 
сільська рада)

0,8б09

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

б3 5920987900:0б:002:0191

Сумська область 
Роменський район 

(Буринський район) 
Хмелівська сільська 

рада (Хустянська 
сільська рада)

1,б500

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.05 Охоронна 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енргетичної 

системи

б4 5920987900:07:002:0249

Сумська область 
Роменський район 

(Буринський район) 
Хмелівська сільська 

рада (Хустянська 
сільська рада)

1,8000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

б5 5920987900:0б:002:0195

Сумська область 
Роменський район 

(Буринський район) 
Хмелівська сільська 

рада (Хустянська 
сільська рада)

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні

01.05 Охоронна 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енргетичної 

системи



бб 5920987900:08:001:0133

Сумська область 
Роменський район 

(Буринський район) 
Хмелівська сільська 

рада (Хустянська 
сільська рада)

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

б7 5920987900:08:002:0209

Сумська область 
Роменський район 

(Буринський район) 
Хмелівська сільська 

рада (Хустянська 
сільська рада)

1,9б50
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

б8 5920987900:0б:001:01б2

Сумська область 
Роменський район 

(Буринський район) 
Хмелівська сільська 

рада (Хустянська 
сільська рада)

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

б9 5920987900:07:001:009б

Сумська область 
Роменський район 

(Буринський район) 
Хмелівська сільська 

рада (Хустянська 
сільська рада)

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

70 5920987900:01:000:0224

Сумська область 
Роменський район 

(Буринський район) 
Хмелівська сільська 

рада (Хустянська 
сільська рада)

1,7234
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

71 5920987900:01:000:022б

Сумська область 
Роменський район 

(Буринський район) 
Хмелівська сільська 

рада (Хустянська 
сільська рада)

1,7234
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

72 5920987900:01:000:0227

Сумська область 
Роменський район 

(Буринський район) 
Хмелівська сільська 

рада (Хустянська 
сільська рада)

1,7234
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

73 5920987900:01:000:0230

Сумська область 
Роменський район 

(Буринський район) 
Хмелівська сільська 

рада (Хустянська 
сільська рада)

1,7500
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

74 5920987900:01:000:0231

Сумська область 
Роменський район 

(Буринський район) 
Хмелівська сільська 

рада (Хустянська 
сільська рада)

1,7500
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

75 5920987900:01:000:0232

Сумська область 
Роменський район 

(Буринський район) 
Хмелівська сільська 

рада (Хустянська 
сільська рада)

1,7500
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

7б 5920987900:01:000:0234

Сумська область 
Роменський район 

(Буринський район) 
Хмелівська сільська 

рада (Хустянська 
сільська рада)

1,7500
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні

01.05 Охоронна 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енргетичної 

системи

77 5920987900:01:000:0235

Сумська область 
Роменський район 

(Буринський район) 
Хмелівська сільська 

рада (Хустянська 
сільська рада)

1,7500
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні

01.05 Охоронна 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енргетичної 

системи



78 5920987900:01:000:0237

Сумська область 
Роменський район 

(Буринський район) 
Хмелівська сільська 

рада (Хустянська 
сільська рада)

1,7500
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні

01.05 Охоронна 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енргетичної 

системи

79 5920987900:01:000:0238

Сумська область 
Роменський район 

(Буринський район) 
Хмелівська сільська 

рада (Хустянська 
сільська рада)

1,7500
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні

01.05 Охоронна 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енргетичної 

системи

80 5920987900:01:000:0239

Сумська область 
Роменський район 

(Буринський район) 
Хмелівська сільська 

рада (Хустянська 
сільська рада)

1,7500
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

81 5920987900:01:000:0240

Сумська область 
Роменський район 

(Буринський район) 
Хмелівська сільська 

рада (Хустянська 
сільська рада)

1,7500
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

82 5920987900:01:000:0241

Сумська область 
Роменський район 

(Буринський район) 
Хмелівська сільська 

рада (Хустянська 
сільська рада)

1,7500
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

83 5920987900:0б:001:01бб

Сумська область 
Роменський район 

(Буринський район) 
Хмелівська сільська 

рада (Хустянська 
сільська рада)

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

84 5920987900:0б:001:01б7

Сумська область 
Роменський район 

(Буринський район) 
Хмелівська сільська 

рада (Хустянська 
сільська рада)

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

85 5920987900:0б:001:01б8

Сумська область 
Роменський район 

(Буринський район) 
Хмелівська сільська 

рада (Хустянська 
сільська рада)

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

8б 5920987900:0б:001:0171

Сумська область 
Роменський район 

(Буринський район) 
Хмелівська сільська 

рада (Хустянська 
сільська рада)

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

87 5920987900:0б:001:0173

Сумська область 
Роменський район 

(Буринський район) 
Хмелівська сільська 

рада (Хустянська 
сільська рада)

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

88 5920987900:0б:001:0174

Сумська область 
Роменський район 

(Буринський район) 
Хмелівська сільська 

рада (Хустянська 
сільська рада)

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

89 5920987900:0б:001:0175

Сумська область 
Роменський район 

(Буринський район) 
Хмелівська сільська 

рада (Хустянська 
сільська рада)

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

90 5920987900:0б:001:0177

Сумська область 
Роменський район 

(Буринський район) 
Хмелівська сільська 

рада (Хустянська 
сільська рада)

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані



91 5920987900:0б:001:0178

Сумська область 
Роменський район 

(Буринський район) 
Хмелівська сільська 

рада (Хустянська 
сільська рада)

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

92 5920987900:0б:001:0179

Сумська область 
Роменський район 

(Буринський район) 
Хмелівська сільська 

рада (Хустянська 
сільська рада)

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

93 5920987900:0б:001:0180

Сумська область 
Роменський район 

(Буринський район) 
Хмелівська сільська 

рада (Хустянська 
сільська рада)

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

94 5920987900:0б:002:0202

Сумська область 
Роменський район 

(Буринський район) 
Хмелівська сільська 

рада (Хустянська 
сільська рада)

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

95 5920987900:07:001:0118

Сумська область 
Роменський район 

(Буринський район) 
Хмелівська сільська 

рада (Хустянська 
сільська рада)

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

9б 5920987900:07:001:0121

Сумська область 
Роменський район 

(Буринський район) 
Хмелівська сільська 

рада (Хустянська 
сільська рада)

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

97 5920987900:07:001:0122

Сумська область 
Роменський район 

(Буринський район) 
Хмелівська сільська 

рада (Хустянська 
сільська рада)

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

98 5920987900:07:002:0223

Сумська область 
Роменський район 

(Буринський район) 
Хмелівська сільська 

рада (Хустянська 
сільська рада)

1,2б30
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

99 5920987900:07:002:025б

Сумська область 
Роменський район 

(Буринський район) 
Хмелівська сільська 

рада (Хустянська 
сільська рада)

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

100 5920987900:07:002:0258

Сумська область 
Роменський район 

(Буринський район) 
Хмелівська сільська 

рада (Хустянська 
сільська рада)

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

101 5920987900:07:002:029

Сумська область 
Роменський район 

(Буринський район) 
Хмелівська сільська 

рада (Хустянська 
сільська рада)

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

102 5920987900:08:001:0137

Сумська область 
Роменський район 

(Буринський район) 
Хмелівська сільська 

рада (Хустянська 
сільська рада)

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

103 5920987900:08:001:0147

Сумська область 
Роменський район 

(Буринський район) 
Хмелівська сільська 

рада (Хустянська 
сільська рада)

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані



104 5920987900:08:001:0150

Сумська область 
Роменський район 

(Буринський район) 
Хмелівська сільська 

рада (Хустянська 
сільська рада)

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

105 5920987900:08:001:0151

Сумська область 
Роменський район 

(Буринський район) 
Хмелівська сільська 

рада (Хустянська 
сільська рада)

1,9б50
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

10б 5920987900:08:001:0152

Сумська область 
Роменський район 

(Буринський район) 
Хмелівська сільська 

рада (Хустянська 
сільська рада)

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

107 5920987900:08:001:0153

Сумська область 
Роменський район 

(Буринський район) 
Хмелівська сільська 

рада (Хустянська 
сільська рада)

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

108 5920987900:08:001:0154

Сумська область 
Роменський район 

(Буринський район) 
Хмелівська сільська 

рада (Хустянська 
сільська рада)

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

109 5920987900:08:002:0237

Сумська область 
Роменський район 

(Буринський район) 
Хмелівська сільська 

рада (Хустянська 
сільська рада)

1,8000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

110 5920987900:09:001:0183

Сумська область 
Роменський район 

(Буринський район) 
Хмелівська сільська 

рада (Хустянська 
сільська рада)

1,9979
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

111 5920987900:0б:002:0201

Сумська область 
Роменський район 

(Буринський район) 
Хмелівська сільська 

рада (Хустянська 
сільська рада)

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

112 5920987900:0б:002:0199

Сумська область 
Роменський район 

(Буринський район) 
Хмелівська сільська 

рада (Хустянська 
сільська рада)

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

113 5920987900:01:000:0241

Сумська область 
Роменський район 

(Буринський район) 
Хмелівська сільська 

рада (Хустянська 
сільська рада)

1,7500
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

114 5920987900:07:001:0109

Сумська область 
Роменський район 

(Буринський район) 
Хмелівська сільська 

рада (Хустянська 
сільська рада)

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

115 5920987900:07:002:0247

Сумська область 
Роменський район 

(Буринський район) 
Хмелівська сільська 

рада (Хустянська 
сільська рада)

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

11б 5920987900:09:002:015б

Сумська область 
Роменський район 

(Буринський район) 
Хмелівська сільська 

рада (Хустянська 
сільська рада)

2,5800

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані



117 5920987900:07:001:0117

Сумська область 
Роменський район 

(Буринський район) 
Хмелівська сільська 

рада (Хустянська 
сільська рада)

0,3348

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

118 5920987900:07:002:02б1

Сумська область 
Роменський район 

(Буринський район) 
Хмелівська сільська 

рада (Хустянська 
сільська рада)

0,2422

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

119 5920987900:0б:001:0170

Сумська область 
Роменський район 

(Буринський район) 
Хмелівська сільська 

рада (Хустянська 
сільська рада)

0,2511

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

120 5920987900:07:001:0120

Сумська область 
Роменський район 

(Буринський район) 
Хмелівська сільська 

рада (Хустянська 
сільська рада)

2,0000

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

121 5920987900:07:001:00б4

Сумська область 
Роменський район 

(Буринський район) 
Хмелівська сільська 

рада (Хустянська 
сільська рада)

1,191б

01.01 Для ведення 
товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

відсутні не зареєстровані

122 5920987900:01:000:0233

Сумська область 
Роменський район 

(Буринський район) 
Хмелівська сільська 

рада (Хустянська 
сільська рада)

1,7500

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

123 5920987900:0б:003:0157

Сумська область 
Роменський район 

(Буринський район) 
Хмелівська сільська 

рада (Хустянська 
сільська рада)

2,0000
01.03 Для ведення 
особистого селянського 
господарства

відсутні
05.01

Водоохоронна
зона

124 5920987900:08:001:0134

Сумська область 
Роменський район 

(Буринський район) 
Хмелівська сільська 

рада (Хустянська 
сільська рада)

1,7800
01.03 Для ведення 
особистого селянського 
господарства

відсутні

01.05 Охоронна 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енргетичної 

системи

125 5920987900:08:001:0148

Сумська область 
Роменський район 

(Буринський район) 
Хмелівська сільська 

рада (Хустянська 
сільська рада)

2,0000
01.03 Для ведення 
особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

12б 5920987900:08:001:0145

Сумська область 
Роменський район 

(Буринський район) 
Хмелівська сільська 

рада (Хустянська 
сільська рада)

2,0000
01.03 Для ведення 
особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

127 5920987900:08:001:0143

Сумська область 
Роменський район 

(Буринський район) 
Хмелівська сільська 

рада (Хустянська 
сільська рада)

2,0000
01.03 Для ведення 
особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

128 5920987900:07:001:0125

Сумська область 
Роменський район 

(Буринський район) 
Хмелівська сільська 

рада (Хустянська 
сільська рада)

2,0000
01.03 Для ведення 
особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

129 5920987900:07:001:0111

Сумська область 
Роменський район 

(Буринський район) 
Хмелівська сільська 

рада (Хустянська 
сільська рада)

2,0000
01.03 Для ведення 
особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані



130 5920987900:07:001:0116

Сумська область 
Роменський район 

(Буринський район) 
Хмелівська сільська 

рада (Хустянська 
сільська рада)

2,0000
01.03 Для ведення 
особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

131 5920987900:07:002:0262

Сумська область 
Роменський район 

(Буринський район) 
Хмелівська сільська 

рада (Хустянська 
сільська рада)

2,0000
01.03 Для ведення 
особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

132 5920987900:07:001:0112

Сумська область 
Роменський район 

(Буринський район) 
Хмелівська сільська 

рада (Хустянська 
сільська рада)

2,0000
01.03 Для ведення 
особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

133 5920987900:07:002:0250

Сумська область 
Роменський район 

(Буринський район) 
Хмелівська сільська 

рада (Хустянська 
сільська рада)

2,0000
01.03 Для ведення 
особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

134 5920987900:07:003:0127

Сумська область 
Роменський район 

(Буринський район) 
Хмелівська сільська 

рада (Хустянська 
сільська рада)

2,0000
01.03 Для ведення 
особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

135 5920987900:09:002:0168

Сумська область 
Роменський район 

(Буринський район) 
Хмелівська сільська 

рада (Хустянська 
сільська рада)

2,0000
01.03 Для ведення 
особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

136 592Ш 7900:06:002:0203

Сумська область 
Роменський район 

(Буринський район) 
Хмелівська сільська 

рада (Хустянська 
сільська рада)

2,0000
01.03 Для ведення 
особистого селянського 
господарства

відсутні

01,05 Охоронна 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
"*енрге™чної 

системи

335,2815


